

平成 30 年度

政務活動費収支報告書

会派名 千代田を紡ぐ会・立憲

代表者 岩佐りょう子

経理責任者 寺沢文子

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C) - (D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A) + (B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	その他経費		計(D)
4月	900,000		900,000		900,000	0	0	0	154,388	1,930	177,087	53,535	0	18,750	0	0	86,994	492,684	407,316
5月	0		0	407,316	407,316	58,960	0	34,370	23,850	0	0	3,108	0	1,620	0	0	0	121,908	285,408
6月	0		0	285,408	285,408	60,800	0	500	99,803	0	0	13,402	0	11,713	0	0	0	186,218	99,190
7月	900,000		900,000	99,190	999,190	0	0	1,000	24,699	2,100	90,158	0	0	6,130	0	0	0	124,087	875,103
8月	0		0	875,103	875,103	24,500	0	13,620	114,259	1,290	58,968	0	0	7,728	0	0	34,344	254,709	620,394
9月	0		0	620,394	620,394	123,420	0	0	103,734	1,690	40,068	0	0	0	0	0	0	268,912	351,482
10月	900,000		900,000	351,482	1,251,482	40,480	0	20,000	23,866	2,830	1,899	7,803	0	1,500	0	0	0	98,378	1,153,104
11月	0		0	1,153,104	1,153,104	70,280	0	2,500	188,193	1,130	212,328	713	0	0	0	0	95,013	570,157	582,947
12月	0		0	582,947	582,947	100,280	0	0	15,037	0	0	12,071	0	799	0	0	0	128,187	454,760
1月	900,000		900,000	454,760	1,354,760	59,140	0	18,000	346,803	2,750	27,078	1,480	0	11,160	0	0	0	466,411	888,349
2月	0		0	888,349	888,349	127,000	0	0	157,000	3,720	162,108	0	0	0	0	0	0	449,828	438,521
3月	0		0	438,521	438,521	195,580	0	0	15,005	0	547,316	9,503	0	5,000	0	0	95,013	867,417	-428,896
合計	3,600,000	0	3,600,000			860,440	0	89,990	1,266,637	17,440	1,317,010	101,615	0	64,400	0	0	311,364	4,028,896	